[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЕРЕМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

    21.02.2017
5

Об утверждении перечня муниципальных

Услуг муниципального образования

«Перемское сельское поселение»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.3 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных муниципальных услуг», постановлением главы Перемского сельского поселения от 25.06.2012 № 26 «О порядке формирования перечня муниципальных услуг муниципального образования Перемское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления Перемского сельского поселения.

2. Считать утратившим силу постановление главы Перемского сельского поселения от 17.06.2015 № 51 «Об утверждении перечня муниципальных услуг муниципального образования «Перемское сельское поселение»
3. Главе Перемского сельского поселения Чернышеву Ю.М. обеспечить опубликование настоящего Постановления на официальном сайте Перемского сельского поселения www.dobryanka-city.ru/peremskoe
Глава Перемского

сельского поселения

 Ю.М. Чернышев

Утвержден
Постановление администрации
Перемского сельского поселения

от 21.02.2017 № 5
ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления

Перемского сельского поселения.

	№ п/п
	Муниципальная услуга
	Наличие межведомственного взаимодействия
	Примечание

	Жилищно-коммунальное хозяйство

	1
	Прием заявлений, документов в целях постановки на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Да
	Ответственный: Администрация поселения

	2
	Признание жилых помещений непригодными для проживания
	Да
	Ответственный: Администрация поселения

	3
	Заключение договора на передачу жилого помещения в собственность граждан РФ
	Нет
	Ответственный: Администрация поселения

включает в себя платное и бесплатное предоставление, с торгами и без торгов

	4
	Заключение договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда
	Нет
	Ответственный: Администрация поселения

	5
	Выдача справок о регистрации по месту жительства и о составе семьи гражданам, проживающим на территории Перемского сельского поселения
	Нет
	Ответственный: Администрация поселения

	6
	 Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов)
	Да
	Ответственный: Администрация поселения

	Имущественные отношения

	7
	Предоставление в аренду и продление договоров аренды движимого и недвижимого имущества
	Нет
	Ответственный: Администрация поселения

включает предоставление с торгами и без торгов

	8
	Выдача справок о печном отоплении
	Да
	Ответственный: Администрация поселения

	9
	Предоставление акта обследования жилого здания (помещения) расположенного на территории Перемского сельского поселения Добрянского муниципального района Пермского края
	Нет
	Ответственный: Администрация поселения

	10
	Присвоение адреса объекту недвижимости
	Нет
	Ответственный: Администрация поселения